Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
ул. Красная, д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«25» августа 2025 г.

№ 63/386
О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 20-99
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20-99, в соответствии со статьями 22 и 27 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», решением территориальной избирательной Западная г. Краснодара от 14 июля 2025 г. № 62/366, территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 20-99 в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав лиц, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара  Швецову С.В.

	Председатель

	С.В. Швецова

	Секретарь

	Т.А. Рогоза

	УТВЕРЖДЕНО

	Решением ТИК Западная

	г. Краснодара

	№ 63/386 от «25» августа 2025 г.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 20-99
Количественный состав комиссии - 6 членов

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Джандар Диана Сафербиевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Джандар Светлана Ерстемовна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Калошина Марина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Калошина Наталия Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Костюченко Екатерина Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Лунина Светлана Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы